pematang sawah sampai pada TK 33.05.04.2012-05.2001-004 dengan 

koordinat 7° 45' 6,851" LS dan 109° 36' 16,830" BT yang terletak pada 

jalan; dan 

6. TK 33.05.04.2012-05.2001-004 dilanjutkan mengarah ke barat laut 

mengikuti pematang sawah ke arah barat laut kurang lebih 137 (seratus 

tiga puluh tujuh) meter sampai pada TK 33.05.04.2011-04.2012-05.2001-

000 dengan koordinat 7° 45' 4,596" LS dan 109° 36' 12,942" BT yang 

terletak pada simpul batas antara Desa Grogolbeningsari dan Desa 

Jogomertan Kecamatan Petanahan dengan Desa Jogosimo Kecamatan

[...]

melewati pesisir sampai pada TK 33.05.05.2001-05.2002-002 dengan 

koordinat 7° 46' 47,135" LS dan 109° 37' 1,660" BT yang terletak pada 

pesisir; 

4.   TK 33.05.05.2001-05.2002-002 dilanjutkan mengarah ke selatan 

mengikuti pematang sawah ke arah selatan kurang lebih 1500 (seribu 

lima ratus) meter sampai pada TK 33.05.05.2001-05.2002-003 dengan 

koordinat 7° 46' 50,272" LS dan 109° 37' 0,599" BT yang terletak pada 

pesisir; 

5.   TK 33.05.05.2001-05.2002-003 dilanjutkan mengarah ke selatan sampai 

pada TK 33.05.05.2001-05.2002-004 dengan koordinat 7° 46' 56,914" LS

[...]

arah timur kurang lebih 320 (tiga ratus dua puluh) meter sampai pada TK 

33.05.05.2002-05.2004-002 dengan koordinat 7° 45' 58,003" LS dan 109° 

37' 35,705" BT yang terletak pada sungai; 

4.   TK 33.05.05.2002-05.2004-002 dilanjutkan mengarah ke utara mengikuti 

jalan ke arah utara kurang lebih 118 (seratus delapan belas) meter, lalu 

ke arah timur kurang lebih 560 (lima ratus enam puluh) meter sampai 

pada TK 33.05.05.2002-05.2004-003 dengan koordinat 7° 45' 57,592" LS 

dan 109° 37' 54,505" BT yang terletak pada sungai; 

5.   TK 33.05.05.2002-05.2004-003 dilanjutkan mengarah ke selatan jalan

[...]

menyusuri sungai sampai pada TK 33.05.05.2002-06.2001-002 dengan 

koordinat 7° 46' 36,363" LS dan 109° 38' 40,517" BT yang terletak pada 

pematang sawah; 

4.   TK 33.05.05.2002-06.2001-002 dilanjutkan mengarah ke selatan 

mengikuti sawah ke arah selatan kurang lebih 275 (dua ratus tujuh 

puluh lima) meter sampai pada TK 33.05.05.2002-06.2001-003 dengan 

koordinat 7° 46' 45,286" LS dan 109° 38' 39,667" BT yang terletak pada 

Sungai Lukulo; 

5.   TK 33.05.05.2002-06.2001-003 dilanjutkan mengarah ke selatan 

menyusui sungai sampai pada TK 33.05.05.2002-06.2001-004 dengan 

koordinat 7° 46' 56,257" LS dan 109° 38' 38,622" BT yang terletak pada 

pematang sawah; 

6.   TK 33.05.05.2002-06.2001-004 dilanjutkan mengarah ke selatan 

mengikuti jalan setapak ke arah selatan kurang lebih 417 (empat ratus 

tujuh belas) meter sampai pada TK 33.05.05.2002-06.2001-005 dengan 

koordinat 7° 47' 9,352" LS dan 109° 38' 37,104" BT yang terletak pada 

pematang sawah; dan 

7.   TK 33.05.05.2002-06.2001-005 dilanjutkan mengarah ke selatan 

melewati pesisir sampai pada TK 33.05.05.2002-06.2001-000 dengan

[...]

melewati pesisir sampai pada TK 33.05.05.2001-05.2002-002 dengan 

koordinat 7° 46' 47,135" LS dan 109° 37' 1,660" BT yang terletak pada 

pesisir; 

4. TK 33.05.05.2001-05.2002-002 dilanjutkan mengarah ke selatan 

mengikuti pematang sawah ke arah selatan kurang lebih 1500 (seribu 

lima ratus) meter sampai pada TK 33.05.05.2001-05.2002-003 dengan 

koordinat 7° 46' 50,272" LS dan 109° 37' 0,599" BT yang terletak pada 

pesisir; 

5. TK 33.05.05.2001-05.2002-003 dilanjutkan mengarah ke selatan sampai 

pada TK 33.05.05.2001-05.2002-004 dengan koordinat 7° 46' 56,914" LS